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SVAR PÅ TILSYNSRAPPORT FRA TILSYN 09.04.2014 VED OPPSALHJEMMET

Sykehjemsetaten viser til mottatt tilsynsrapport fra tilsyn ved Oppsalhjemrnet 09.04.2014.

Vedlagt folger tilbakemelding fra Oppsalhjemrnet. Sykehjemsetaten anser tilbakemeldingen
som dekkende for dc merknader som fremgår av tilsynsrapporten.

Utvalget ber Sykehjernsetaten sende anbudsinnbydelse i kommende konkurranse på drift av
Oppsalhjemmet i papir til utvalget når den foreligger. Sykehjemsetaten har ikke noc rutinc for å
sende ut dette, men denne legges ut på Doffin. Dersom utvalget likevel onsker det szerskilt
oversendt, ber vi om at dere henvender dere til Sykehjemsetaten når anbudsinnbydelsen er
offentliggjort.
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Marianne Aas

Fra: Riikka Aubert <riikka.aubert@norlandiacare.no>

Sendt: 28. mai 2014 07:40

Til: Marianne Aas

Kopi: Oppsal Daglig leder

Emne: tilbakemelding for tilsynsrapport

Oppfølgingsflagg: Follow up

Status for flagg: Flagget

Viser til brev datert 14.5.14 angående tilbakemelding på tilsynsrapport på Oppsalhjemmet.

Her er mine kommentarer:

1. Opplevelsen av mer tilstedeværende personalet og mindre uro handler på en ny (fra 2011) måte å
organisere arbeidet på slik at ikke «alle gjør alt». Vi har organisert arbeidet på en dagvakt på avdelingen slik
at vi deler ansatte i to grupper som vi kaller service- og miljøarbeidere. Etter morgenstell tar
servicearbeidere (1-2 personer) ansvar for alle praktiske gjøremål (rydding av beboerrom, skyllerom, lintøy
osv) og resten av personalgruppen er miljøarbeidere som har som oppgave å være tilstede med beboere og
organisere aktiviteter til beboere. Denne organiseringen bidrar til at personalet er mer synlige og tilstede, og
også til opplevelse av bedre arbeidshverdag for de ansatte når de føler atde har mer tid til å være sammen
med beboere.

3 a. vi har investert til nye lystette gardiner på alle rom i påvent av at noe skjer med vinduer.

alle dobbeltrommene ble avviklet i mai. 14

Vi har fortsatt noen få medarbeidere i helgstillinger som ikke har bestått språkprøve 3. Disse følges opp, de
går på kurs og har som mål å bestå prøven innen 2014.

3.e. Prosjektet har vært i gang et år på team 2 og 6, og utvides til hele sykehjemmet i 2014.

Best regards ve-Hig

Riikka Aubert
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